
ZARZĄDZENIE NR 410/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmieniające zarządzenie nr 251/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 27 kwietnia 2020 r.  w sprawie 
powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez 
modernizację systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu oławskiego 

strzelińskiego i średzkiego" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Kostomłoty nr 251/20 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów 
grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu oławskiego strzelińskiego i średzkiego", 
zmienionym Zarządzeniem nr 333/20 Wójta Gminy Kostomłoty w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 
systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu oławskiego strzelińskiego i średzkiego" 
wprowadza się następujące zmiany: § 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Elżbieta Kocielska - Inspektor ds. 
egzekucji należności pieniężnych i płac, zakres obowiązków obsługa finansowa projektu.” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8F8C2C-E4BD-43BF-805E-9F264FA27071. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z długoterminowym zwolnieniem lekarskim członka komisji konieczna była zmiana składu
Zespołu.

Sporządziła:

Iwona Fornal, INROŚ

Paulina Wojtuś, PIFZ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8F8C2C-E4BD-43BF-805E-9F264FA27071. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

